ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года N 51

О внесении изменений в постановление главы администрации
Новосибирской области от 22.02.2001 N 190

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ «Об особо охраняемых

природных территориях», Законом Новосибирской области от 26.09.2005 N 325-ОЗ «Об особо

охраняемых природных территориях в Новосибирской области»

п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление главы администрации Новосибирской области от 22.02.2001 N 190 «Об

образовании особо охраняемой природной территории регионального значения -

государственного природного заказника «Талицкий» Новосибирской области» (далее -

постановление) следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Образовать на территории Маслянинского района Новосибирской области особо охраняемую

природную территорию регионального значения - государственный природный заказник

«Талицкий» Новосибирской области площадью 66502 га без изъятия земельных участков у

пользователей, владельцев и собственников.».

2. Приложения N 1, N 2 к постановлению признать утратившими силу.

Губернатор области

В.Ф. Городецкий